et proventus habiti, et percepti tempore quo illustrissimum Dominum erat ad possessionem et quae in futurum habebuntur et percipientur, stent et remaneant sequestrati et interdicti usque ad totalem decisionem huius Consilii.

De parte 55, 71.

Die 25 dicto.

De parte 76, 84.

Die 28 dicto.

† De parte 97.

Et fuit capta.

490 * Ser Leonardus Molino.
Caput de XL.

Ser Gaspar Maripetro.

Ser Franciscus Valerio, provisores
deputati ad ponenda confinia.

Essendo ben conveniente che *tandem* si metti fine a queste controversie del monasterio di Santa Justina, essendo state aldite le parte *usque ad satisitatem*: L' andrà parte, che per auctorità di questo Conseio, la Sententia fatta per li nobil homini sier Francesco da cha da Pexaro et colegae del 1506 a 23 Setembrio sia laudata, aprobatā et confirmata; et che per questo Conseio siano electi cinque zeutilhomeni nostri che non fusseno cazati, li qual *citatis citandis* debbino aldir le ragion del preditto monasterio sopra tutti li instrumenti de aquisti che voranno produr *etsi* in questa terra come *super locum*, per li qual instrumenti pretendesseno haver ragion del Ducato nostro; et poi cum le opinion sue vengino a questo Conseio, non derogando quer questo al taio fatto del 1417 in *Minori Consilio* de voluntà de l' abbate, qual resti fermo nel suo vigor; et che la verification et position di confini fata per i nobel homeni sier Gasparo Malipiero et collegi del 1519 a 8 Mazo in execution di la comission datali per lo Illustrissimo Conseio di X de li confini posti del 1374 per li deputati a quel tempo, et la verification di confini del 1452 per missier Francesco da la Siega canzellier grando di Venexia et sier Piero Valier cataver siano laudati et aprobatī et confirmati come ben et drittamente fatti.

De parte 60, 74.

Die 25 dicto.

De parte 63, 62.

Die 28 dicto.

De parte 57.

Ser Franciscus Mauroceno,
Sapiens terrae firmae.

Quod ista sententia lata per ser Gaspar Malipiero et colegae circa confinia sub die etc., nec non quod sententia lata per viros nobiles ser Franciscum Pisauro et collegas die 23 Septembris 1506 laudetur et aprobetur, cum hac tamen additione, quod villa Conae cum eius agro et locus Desmanum a ponte versus Brentam, et tramontanam, sint venerabilium fratrum monasterii Sanctae Justinæ de Padua, Forestum cum reliquis omnibus quae possidebantur a 1506 factae sententiae per viros nobiles ser Franciscum Pisaurum et collegas per ipsos fratres esse debeant Illustrissimi Dominii, iuxta sententia ipsa anni 1506 die 23 Septembris per dictum virum nobilem ser Franciscum Pisaurum et collegas. 491

De parte 4.

Ser Francescus Contareno,
Sapiens terrae firmae.

Essendo stà aldita per questo Conseio la causa di frati di Santa Justina per le cose di Corizuola, et essendo la causa che ha diversi capi per la sententia fata per li nobel homeni sier Francesco da cha da Pexaro et compagni come per la position di confini posti in diversi tempi tra il Padoan et Venetian, et ultimamente posti del 1519 per li nobel homeni Gasparo Malipiero et compagni: perchè l' è conveniente horamai una volta veder de ultimar del tutto la ditta causa, la qual più facilmente si potrà del tutto definir per via de qualche bona composition che per alcuna altra via et modo che se possi iudicar, et però :

L' andrà parte che de *praesenti* per questo Conseio siano electi tre nobili nostri li quali habbino ad esser insieme cum li prefati frati, et veder di praticar et tratar tale concordio che metti del tutto fine a la presente causa, et cum